
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Будинок невеликий в р-ні кінцевої зупинки 
16-го маршрута, 1-кімн., кухня, с/в в середи-
ні, пральна машина, холод., ТВ, інтернет, для 
2-3 чол., без тварин, можливо відрядженим. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Візьму на квартиру жінку, дівчину в приват-
ний сектор, з усіма зручностями, на тривалий 
термін. Тел.0-96-775-53-69.
• Земельна ділянка 5 сот., безкоштовно, зорана 
під город, с. Кривуші, в 1,5 км від Кременчука, по-
лив, посадковий матеріал, побутові умови, збере-
ження. Тел.0-50-301-44-64, 0-67-241-76-61.
• Кімната для жінки, можливо з дити-
ною, в приватний будинок р-н Петрівка, з 
1 травня, на тривалий термін, 1500 грн/міс. 
Тел.0-68-108-10-45.
• Присадибна зем. ділянка 0,3-0,5 га (30-50 
сот.), с. Недогарки, центр, для вирощуван-
ня зернових, овочевих культур, система поли-
ву, терміном на 2-5 роки. Тел.0-97-358-53-08, 
0-68-949-00-43.
• Флігель на літній період, р-н 1 За-
насип, пенсіонерам прохання не турбувати. 
Тел.0-97-115-77-94.

Молодіжний

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., зупинка Героїв України, 
для дівчини або для двох працюючих дівчат, 
мешкання з господаркою, на тривалий термін. 
Тел.0-67-182-21-89.
• 1-кімн. кв. на Молодіжному, вул. Героїв Укра-
їни, 5/9 пов. блоч. буд., частково мебльована, 
холод., на трив. термін, поряд зупинка, 4000 
грн/міс. + ком. послуги. Тел.0-97-865-74-84.
• 1-кімн. кв., Молодіжний, вул. Карнаухова, 17 
кв.м житл. площі, холодильник, ТВ, газ. пли-
та, шафа, диван, ремонт, для сімейної пари без 
тварин, на трив. термін, 4000грн/міс. за все. 
Тел.0-98-207-07-46.
• М/с р-н Молодіжний,18 кв.м, загальна кух-
ня, ванна, туалет, комора, частково мебльо-
вана, на тривалий термін, опл. поміс. + світло. 
Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., для хлопців, або парі без 
дітей, мешкання з господинею, в нагірній ча-
стині, зуп. В.Пугачова (Московська), на трива-
лий термін. Тел.0-97-242-96-44.
• 1-кімн. кв., вул. Київська, навпроти мага-
зину «Маркетопт», меблі, для сімейної пари 
без тварин, на тривалий термін, 4000 грн/міс. 
Тел.0-96-675-08-02.
• 1-кімн. кв., р-н вул. Гвардійська, на довготрив. 
термін, мебльована, побут. техніка, супут. ТБ, те-
лефонувати після 16.00. Тел.0-97-566-27-87 Ганна

Центр

• 1-кімн. кв., р-н молокозавода, вул. Сумська, в 
новом будинку, меблі, побут. техніка, на трива-
лий термін, для однієї людини без дітей та тва-
рин, 7500 грн/міс. Тел.0-96-224-21-34.
• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Пер-
шотравнева, м/пл.вікна, частк. мебльов. або 
без меблів, балкон заскл., мет. вх. дв., інтер-
нет, на трив. термін, опл. поміс., недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на 
тривалий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, те-
лефонувати, писати)
• 1-кімн. кв., центр, р-н автовокзала, 1 поверх, 
мебльована, в житл. стані, на тривалий термін. 
Тел.0-97-083-97-45.
• 1-кімн. кв., в центрі, частково мебльова-
на, бойлер, на тривалий термін, 3800 грн/міс. 
+ світло, газ за лічильником, від господаря. 
Тел.0-96-437-95-52.
• 2-кімн. кв., в центрі, бул. Пушкіна, нв трива-
лий термін, від господаря. Тел.0-96-532-51-65.
• 3-кімн. кв., в центрі міста, на тривалий термін. 
Тел.0-98-261-83-45.
• М/с в центрі, 14 кв.м, мебльована, житловий 
стан, по вул. Гагаріна, до центрального рин-
ку одна хвилина, на тривалий термін, недорого. 
Тел.066-475-88-26
• М/с вул. Першотравнева, 37, гаряча вода, 
інтернет, мебльована, на тривалий термін. 
Тел.0-68-723-62-43.
• М/с, вул. Першотравнева, б. 19, 3 поверх, 12 
кв.м, на трив. термін. Тел.0-67-103-14-79.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для моло-
дої сімейної пари, працюючі, порядок і своєчас-
ну оплату гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов., Молодіжний, зупинка Аврора, чеш-
ський проект, не кутова, тепла, заг. площа 
60,7кв.м, кухня 8кв.м, лоджа 6м, в житл. стані, 
без посередників, 22000. Тел. 067-428-18-62
• 4/5 пов. пан. буд., Молодіжний, 
60,4/39,3/7кв.м, не кутова, поліпшеного пла-
нування, кімн., та с/вузол окремі, в житл. ста-
ні, без ремонту, 19000. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Аеропла-
ну, 67 кв.м, кімн. суміжно-окремі, новая сантех, 
кахель, в житл. стані, 2 заскл. балкони або об-
мін. Тел. 067-689-38-26

2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 кв.м, кiмна-
ти роздiльно, лiчiльники на все, газова колонка, 
балкон, пiд ремонт, поруч сквер Пономаренка, 
17999. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупинка Аптека, в 
житл. стані, 20500. Тел.0-96-256-70-91.
• 2/5 пов. цегл. будинку, зуп. Водоканал, 44 
кв.м, кімнати суміжні, м/пл. вікна, в житл. стані. 
Тел. 067-689-38-26
• 2/5 пов. цегл. буд., вул. Ватутіна, р-н рин-
ка, кімнати роздільні, нові вікна, двері, труби. 
Тел.0-99-098-56-71.
• 2/5 пов., центр. Тел.0-96-212-64-53.
• 3/3 пов., м. Світловодськ, центр, автоном. 
опалення, газ. котел, бойлер, інтернет, кон-
диц., вбудована кухня, тепла підлога, холо-
дильник, газ. плита, євроремонт, 32000 (д.) 
Тел.0-68-442-21-81.
• 4/5 пов. цегл. будинку, вул. Молодіжна, 45 
кв.м, кімнати, с/в окремі, під ремонт. 12000* 
Тел. Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• 6/10 пов., Власівка смт, балкон, бойлер, ве-
лика кухня, поряд школа, магазини, пошта, 
центр, в гарн. житлов. стані. Тел. 067-236-06-39

1-кімнатні

• 1 пов., центр, вул. Перемоги, р-н отелю «Кре-
мінь», ремонт, частково техніка, меблі, вся інф-
раструктура поряд, автостоянка з охороною, 
можливо розстрочка. Тел.0-96-009-32-04.
• 1/9 пов. пан. будинку, Г. Сталінграда, 36 кв.м, 
нові труби, лічильники, космет. ремонт Тел. 
098-296-36-93
• 2/5 пов. цегл. буд., центр, ремонт, ко-
лонка, індивід. гаряча вода, паркова зона, 
меблі, холод., ТВ, м’який куток, 24000. 
Тел.0-67-849-04-55.
• 2/9 пов. цегл. буд., вул.Першотравнева, 
гостинка, загальна площа 22кв.м, кухня 4кв.м, 
ванна 2,4кв.м, кімната 12кв.м, коридор 3кв.м, 
м/пл.вікно, мет.двері, залишається: стінка, ди-
ван, холод., пральна машинка, меблі на кухні. 
Тел.0-98-726-79-15.
• 4/5 пов. цегл. буд., Власівка смт, центр, у від-
мін. стані, кондиціонер, бойлер, балкон, ве-
лика кухня, заг. площа 35 кв.м, 12500. Тел. 
067-236-06-39
• М/с 2-кімнати, в центрі, 5 пов., 7600, вар-ти 
обміну. Тел.0-96-004-01-74.
• М/с в центрі, 3 пов., 13 кв.м, 4500, вар-ти об-
міну. Тел.0-96-004-01-74.

Будинки

• 2 Занасип, 1/2 будинку, 6 сот., газ, світло в 
будинку, 11000*, або обмін нв земельний пай, 
варіанти. Тел.0-96-256-70-91.
• Білецьківка с., будинок житл. цегляний, 
3-кімн., 63 кв.м, профнастил, ванна, м/пласт. 
вікна, замінена електропроводка, 15 сот., 
12000. Тел.0-97-010-07-02.
• Власівка смт, будинок 46,7 кв.м, газове та 
пічне опалення, водопровід, свердловина, га-
раж, госп. будівлі, город 6 сот. приват., 14000*. 
Тел.0-67-704-22-09.
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 50 кв.м, об-
кладений цеглою, 2 кімн., в житл. стані, погріб, 
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колодязь на подвір’ї, нова огорожа, 30 сот. при-
ват., 4000* Тел. 067-689-38-26
• Запсілля с., будинок, зем. ділянка 30 от., не-
дорого. Тел.0-96-258-36-63.
• Золотарівка с., Світловодський р-н, буди-
нок 74кв.м, 5-кімн. жил., 25сот., газ, л/кух-
ня, гараж 6х5,6м, госп. буд., баня, підвал + по-
гріб, свердлов., колодязь, затока р. Дніпро. 
Тел.0-96-432-46-57.
• Кінцева 16маршруту р-н, будинок 2006 р/б, 
2-пов.+ мансарда+ підвал під усім будинком, 
два житл. флігеля зі зручностями, газ, світло 
380В, гор.вода, сад, 20сот., гараж 5х15 вис. 3м, 
99000. Тел.0-96-675-08-02.
• Козельщина смт, будинок 64 кв.м, хол/гар. 
вода, ванна ,туал., м/пласт. вікна, нові двері, лі-
нолеум, стеля пласт. (кухня, ванна), гараж, по-
гріб, госп. буд., бетон паркан. Тел.0-99-043-92-
49, 066-036-57-04
• Козельщина смт, Полтавської обл., Кремен-
чуцького р-ну, будинок, в р-ні 5-ти поверхового 
будинку. Тел.0-98-582-49-15 (Viber)
• Кривуші с., будинок 42,5 кв.м, газ, вода, 
санвузол в будинку, зем. ділянка 0,11 га. 
Тел.0-96-293-12-51.
• Кривуші с., будинок цегл., 3 кімнати, пічне 
опалення, газ по межі зем. ділянки, свердлови-
на, 28 сот., в 6 км від міста. Тел.0-66-381-70-42.
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 30 кв.м, кім-
ната, кухня, 7 сот. приват., оформлення за ра-
хунок продавця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Крюків, кінцева 12-го маршр., будинок цегл. 
74 кв.м, 3-кімн., всі зручності, котел газовий 
та твердопал., частково замінені вікна, л/кух-
ня, вхід. погріб, житл. стан, 7сот., 19999. Тел. 
067-530-76-20
• Лашки, вул. Соснівська, будинок заг. площа 
103,5кв.м, житл. 56,0кв.м, зливна яма, кана-
ліз., газ, душ. кабіна, ділянка 0,0814 га, кухня, 
сарай, вбиральня, погріб, колодязь, огорожа, 
22000. Тел.0-67-696-95-18.
• Між Красноградом та Новомосковськом бу-
динок невеликий 50 кв.м, глиноб., обкладений 
плиткою, пічне опалення + газ, в глибинку, 25 
сот., автобусне сполучення. Тел.0-66-676-43-37.
• Н.Знам’янка с., будинок 9х6 м, пічне опален-
ня, сарай, погріб, колодязь, 25 сот. Тел.0-98-
223-82-07, 0-96-288-31-89.
• Нагірна частина, вул.Чкалова, запинка Пекар-
ня, 1/2 будинку, 30 кв.м,1 кімната, кухня, своя 
свердловина в будинку, опалення електричне, 
окремий вхід, город, 6500. Тел. 067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, будинок шла-
коблоч., утеплений, 55 кв.м, 2 кімн., кух-
ня, с/в, нові вікна, дах, опалення газове, бой-
лер, 11 сот. приват., сарай, гараж, 21500*. Тел. 
067-689-38-26
• Недогарки с., будинок цегляний, 70кв.м, під 
оздоблювальні роботи, газ, вода, електроенер-
гія підведені, госп. будівлі, гараж, 25 сот. при-
ват., 11000 Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Пивзавод зуп. (Велика Кохнівка), будинок об-
клад. цеглою, 3-кімнати (2 прохідні), кухня, ко-
ридор, л/кухня (з опаленням), в будинку газ. 
опалення та парове, вода, 7,5сот., поряд річ-
ка, школа, пошта, магазини, зупинка 10-хв.Тел. 
098-296-36-93
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 2-кімн., с/в, 
душова кабіна, кухня, передпокій, гарний ре-
монт, вбудована техніка та меблі, газове опа-
лення, альтанка, гараж, вхід. погріб, садок, 
19сот. приват., 27000. Тел. 098-296-36-93
• Погреби с., вул.Шевченка, 148, 1/2 2-по-
верх. будинку, 3 усіма зручностями, 4-кімн., 
індив. газове опалення, водопостач., інтер-
нет, гараж, сарай, погріб, госп.будівлі, 13сот. 
Тел.0-67-799-84-04.
• Погреби, с. будинок г/б обкладений цег-
лою, зем. ділянка 15 сот., газ, вода, інтер-

нет, госп. буд., л/кухня, гараж, погріб, поряд 
зупинка авт., школа, з/д сповіщення, 6000*. 
Тел.067-198-89-75
• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкарнi, буди-
нок цегляний 60кв.м, 4-кiмн., вода у дворi, газ 
по вулицi, цегляний сарай з погрiбом, 5,6сот.,, 
можливий обмiн на 2-3-кiмн. квартиру, 21222. 
Тел. Тел. 067-530-76-20

• Садки с., будинок цегл., 65 кв.м, га-
раж, сарай, погріб, л/кухня, газ, вода, 14 
сот. приват.,700м школа та д/с, 20м зупи-
на автоб.,(кінцева автобуса №2), 15м ма-
газини, 20 хвилин до центра Кременчука.
Тел.0-68-270-08-23.

• Світловодськ м., котедж 2 пов., 280 кв.м, зем. 
ділянка 18 сот., світло, газ, поряд Кременчуць-
ке водосховище. Тел.0-63-216-83-79.
• Успенка с., будинок трирівневий, цегляний, 
заг. площа 106,3 кв.м, житлова 69,2 кв.м, дві 
спальні по 10 кв.м, вітальня 20,6 кв.м, опалення 
водяне, газ, вода, світло, зем. ділянка 20,3 га. 
Тел.0-96-658-03-53.
• Ялинці с., вул. Шкільна (Леніна), б.2, будинок 
цегляний, в центрі села, усі зручності, газ, вода, 
25 сот. Тел.0-98-986-15-06.

Дачі, земельні ділянки

• Бузкова вул., 96, земельна ділянка, ка-
дастр. № 5310 436100:04:003:1280, ціна 3499. 
Тел.0-67-800-21-28.
• В.Кохнівка с., зем. ділянка 10 сот., газ, вода, 
світло, пакет докум., пров. Ягідний, В.Кохнівка 
с., зем. ділянка 8,16 сот. приват., вул. Комінтер-
на. Тел.097-217-15-90
• Вагонник-2, дачна ділянка, світло, вода. 
Тел.0-67-779-31-22.
• Власівка смт, кооп. Будівельник (Строитель), 
будинок 6х4м, мангал, літній душ, фруктовий 
сад, 3500. Тел.0-67-953-13-54.

• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 6 сот., мо-
лодий садок, вода, мет. будинок, по німецькій 
трасі, ціна за домовл. Тел.0-50-659-64-33.

• Келеберда с., Кременчуцького р-ну, зем. ді-
лянка 10 сот., під капітальну забудову, на березі 
річки Дніпро (в 40 м), недорого. Тел.0-67-910-
67-16, 0-50-634-40-86.
• Кривуші с., в 8 км від центра міста, дві зе-
мельні ділянки поряд 25 сот., ліс, річка, світ-
ло, вода, полив, мет. паркан, двоє воріт, газ по-
ряд, план під забудову, терміново, недорого. 
Тел.0-67-120-61-41.
• Лаванда кооп., вул. Горіхова, будинок 
116, автобус. № 135, зупинка с. Федоренки. 
Тел.0-68-271-42-28.
• М.Кахнівка с., зем. ділянка 15 сот. приват., 
блоки, гараж, світло, вода, теплиця, плодонос-
ний сад, та інше. Тел.0-96-287-00-28.
• М.Кохнівка, зем. ділянка 10 сот. під забудову, 
уздовж траси, недорого. Тел.0-96-212-64-53.
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., свердлови-
на, душ, туал., літній дерев. будиночок, 2 кімн., 
поряд сосн. ліс, озеро, автоб., залізничне спо-
лучення. Тел.0-67-360-49-36 Viber (телефонува-
ти, та писати)

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, 
дача 6 сот., будинок 2 пов., з балконом, га-
раж, госп. будівлі, теплиця, сад, доглянута, 
ц/полив, поряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-80, 
099-437-66-97

• Обувщик кооп., с. Чикалівка, дача 6 сот., бу-
динок 2-пов., 6х5,5м, веранда, погріб, ц/по-
лив, світло, ємність під воду, ціна за домовл. 
Тел.0-67-880-93-47.
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кімнати, 

кухня, коридор, опалення пічне, 9 сот. приват., 
зупинка поряд, 7500. Тел. 098-296-36-93
• Потоки с., зем. ділянка 22 сот., газ, вода, світ-
ло, асфальт, поряд магазин та зупинка, річка 
Псел, фундамент під будинок, в 10 км від міста, 
5000. Тел. 067-198-89-75
• Раківка, зем. ділянка 10 сот. приват., пакет 
докум., пров. Л.Дніпрова, р-н АЗС, котеджне 
містечко. Тел.0-68-250-25-00.
• Родничок кооп., дача, будинок 2-пов. біла цег-
ла, 9х6м+гараж 6х4м поєднан., яма, 5-кімнат, 
сауна, газифіков. конвектори, камін, піч, 5,5сот. 
приват., паркан, поряд р. Дніпро, ліс, Чикалів-
ський кар’єр, 14000. Тел.0-98-778-26-94.
• Сонячний кооп., р-н с. Чечелево, дача 5 сот., 
будинок, госп. будівлі, теплиця, поряд чисте 
озеро та ліс. Тел.0-67-839-96-19.
• Чечелеве с., кооп. Мрія (Мечта), будинок 
житл. веранда, 5х6м, 2-поверх., сарай 2-поверх. 
4х6м, 10сот. приват., від кінцевої зупинки тро-
лейб. 26А, автобуса №9 10-13 хвилин пішки, 
можливо здам у найм. Тел. 097-217-15-90
• Шляхмахівець кооп., зем. ділянка 12сот., 
(плодоносний сад 5сот., город 5сот.), виноград, 
кустарники, свердловина, ємність для води, 
ящик під інструмент, мет. будиночок, огороже-
на сіткою з воротами, недалеко зуп. тролейб. 
№7. Тел.0-96-055-41-39.
• Ялинці с., дворище 0,64 га приват., будів-
лі старі, свій ставок, поряд ліс, луки, тра-
са, можливо під забудову дачі, мініферми. 
Тел.0-97-242-19-36.
• Ялинці с., зем. ділянка 0,22 га приват. під за-
будову, тех. паспорт, нова вулиця, комунікації 
по вулиці. Тел.0-67-990-44-76.

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.

• 1-2-кімн. кв., для молодої сім’ї, в житл. стані 
, р-н зуп. Гвардійська, Аптека, БК КрАЗ, недо-
рого. Тел. 067-468-04-65

• Будинок в центральній частині міста, можли-
во потребуючий ремонту, для себе, без посе-
редників. Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, 
Садки, можливо без газу та свiтла, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Земельний пай. Тел.0-96-256-70-91.

МІНЯЮ

• Будинок в Кременчуці, Ракiвка, вул. Мана-
гарова, р-н 2 лiкарнi, будинок цегл. 60кв.м, 4- 
кiмнати, вода у дворi, газ по вулицi, цегл. сарай 
з погрiбом, 5,6 сот., на 2-3-кiмнатну квартиру. 
Тел. Тел. 067-530-76-20

• Будинок в Садки, цегл., 65кв.м, гараж, са-
рай, погріб, л/кухня, газ, вода, 14сот. при-
ват.,700м школа та д/с, 20м зупина ав-
тоб.,(кінцева автобуса №2), 15м магазини, 
20 хвилин до центра Кременчука = мі-
няю на квартиру, або будинок в м. Полтава. 
Тел.0-68-270-08-23.

Авто-
мототехніка

• ВАЗ-2101, колір зелений, в робочому стані. 
Тел.0-68-965-67-57, 0-50-214-67-11.
• ВАЗ-2108, газ-бензин, 1986 р., в хор. стані, 
документи в норм., музика, титан. диски, сиг-
налізація, акумулятор у доброму стані, гума. 
Тел.0-98-005-63-79.

Продам працюючий мага-
зин по вул. Київській, чер-
вона лінія, 30 кв.м, всі ко-
мунікації. Т.096-951-18-12
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